
 
 

 
 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 52/2018  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 1132/2018 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για τη γνωμοδότηση για τη συμβιβαστική ή μη, επίλυση της διαφοράς της 
Π.Α.Μ.Θ. με την εταιρεία με την επωνυμία «NEXT COM-NEW ECONOMY COMPANY» που αφορά την 
εξόφληση τιμολογίου παροχής υπηρεσιών. 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 23 Νοεμβρίου 2018 ημέρα Παρασκευή και ώρα 12.30μ.μ.  στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 7258/16-11-2018 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) 
Γεωργιτσόπουλος Χρήστος μέλος, 3) Εξακουστός Κωνσταντίνος μέλος,  4) Τσολάκης Σταύρος 
αναπληρωματικό μέλος ,5) Αραμπατζής Αθανάσιος αναπληρωματικό μέλος,  6)Τσαλδαρίδης 
Αναστάσιος αναπληρωματικό μέλος και 7) Ζιμπίδης Γεώργιος αναπληρωματικό μέλος 8) 
Λασκαρίδης Παντελής μέλος. 
 Απόντες ήταν ο: κ., 1)  Αλατζά – Παπαδοπούλου Κυριακούλα Aντιπρόεδρος της Οικονομικής 
επιτροπής 2)  Μουσταφά Μετίν μέλος 3) Μοσχοφίδου-Βλάχου Ελεονώρα μέλος 4) Καραλίδης 
Φώτιος μέλος, 5)Γρανάς Αρχέλαος μέλος και οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα.  
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Νταντή Φωτεινή. 
   
     
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα μόνο τα οκτώ μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
 
Μετά την συζήτηση του δεύτερου  θέματος ημερησίας διάταξης αποχώρησε οριστικά το μέλος 
της Οικονομικής Επιτροπής Εξακουστός Κωνσταντίνος. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 1132: Εισηγούμενη το δέκατο τέταρτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Νομική Υπηρεσία  της 
Π.Ε. Έβρου με το υπ’ αριθμ.496/14-11-2018 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής  τα 
εξής:Έχοντας υπόψη: 
 
Σχετικά:  
1. κλήση σε συνάντηση του Δ.Εφετείου Κομοτηνής 
2. αγωγή της ΝΕΧΤ COM-NEW ECONOMY COMPANY 
3. η 33/2016 απόφαση Π.Σ 
4.το Γ/ΟΙΚ/1375/6-6-2016 αίτημα έκδοσης απόφασης ανάληψης υποχρέωσης 
5.η 463/016 απόφαση Ο.Ε. 
6.η 19/14-6-016 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης 
7.η Γ/ΟΙΚ/1506/21-6-2016 απόφαση ανάθεσης 
8.η από 22-8-2016 σύμβαση 
9.η από 30-11-2016 τροποποίηση σύμβασης 
10.το από 12-12-2016 πρωτόκολλο παραλαβής υλικών 
11.το από 12-12-2016 τιμολόγιο 
12.το Γ/Οικ.?2798/14-12-2016 διαβιβαστικό 
13.το ΔΟ5223/14-7-2017 έγγραφο τμήματος Οικονομικής διαχείρισης ΠΑΜΘ 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΦΗΦ7ΛΒ-ΒΕΞ



 
 
ΙΣΤΟΡΙΚΟ 
Με την α/α 33/2016 (πρακτικό 3/2016) (ΑΔΑ:ΩΞΥ07ΛΒ-ΖΜΟ) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης εγκρίθηκε το ετήσιο Προγράμματος Δράσης της Περιφέρειας ΑΜΘ 
έτους 2016, όπου περιλαμβανόταν με κωδ. Έργου 164101000 η «έκδοση υλικού τουριστικής προβολής 
Π.Ε. Ροδόπης σε έντυπη και ηλεκτρονική μορφή» (ειδ. Φορέα 0071, ΚΑΕ 97790003) 
Μετά από πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος προς οικονομικούς φορείς για την ανάδειξη αναδόχου 
για την υλοποίηση του παραπάνω έργου,  κατατέθηκαν 5 προσφορές, οικονομικότερη των οποίων η 
προσφορά της ΑΕ με δτ NEXT COM-NEW ECONOMY COMPANY, ποσού 2.952,00 ευρώ και 
συντάχθηκε αίτημα για την έκδοση απόφασης ανάληψης υποχρέωσης για το ποσό αυτό. (Γ/ΟΙΚ/1375/6-
6-2016 (ΑΔΑΜ 16REQ004542340)  
Με την α/α 463/2016 (ΑΔΑ: 6Δ267ΛΒ-ΙΦΠ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας 
εγκρίθηκε η διάθεση πίστωσης για το παραπάνω ποσό.  
Με την Δ.Ο. 2453/17-6-2018 (ΑΔΑ: ΩΗΠΙ7ΛΒ-Γ7Ω) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης εγκρίθηκε η 
δέσμευση της Πίστωσης για την ως άνω δαπάνη, για το ποσό των 2.952,00   
Με την Γ/ΟΙΚ/1506/21-6-2016 (ΑΔΑ ΩΩΥΝ7ΛΒ-ΨΦΛ και ΑΔΑΜ 16SYMV004666488) Απόφαση 
Ανάθεσης του Αντιπεριφρειάρχη Ροδόπης ανατέθηκε στην NEXT COM AE η έκδοση υλικού Τουριστικής 
Προβολής ΠΕ Ροδόπης σε έντυπη και ηλεκτρονική μορφή. 
Μετά τα ανωτέρω υπεγράφη Σύμβαση (ΑΔΑΜ 16SYMV005017780) την 22/8/2016 μεταξύ του 
Αντιπεριφερειάρχη Ροδόπης και του Προέδρου και Διευθύνοντος Συμβούλου της  NEXT COM AE, που 
καθόριζε του αντικειμένου του έργου, τη διάρκεια της σύμβασης, τον τρόπο ολοκλήρωσης αυτού και την 
αμοιβή, καθώς και τους λοιπούς γενικούς όρους της Σύμβασης 
Ακολούθησαν δύο τροποιητικές συμβάσεις παράτασης διάρκειας της ως εξής : α.  με την 31/10/2016 
(ΑΔΑ ΨΞΚΣ7ΛΒ-Ε9Υ και ΑΔΑΜ 16SYMV005316038) δόθηκε παράταση έως 30/11/2016  και με την 
30/11/2016  (ΑΔΑ 6ΩΘΠ7ΛΒ-Λ1Ρ και ΑΔΑΜ 16SYMV005485594) δόθηκε παράταση έως 12-12-2016, 
Στις 12-12-2016 υπογράφηκε το πρωτόκολλο παραλαβής υλικών από την αρμόδια επιτροπή (αρ. 
απόφασης Γ/ΟΙΚ/881/11-4-2016 (ΑΔΑ:6ΑΖΞ7ΛΒ-ΕΗΣ) της Δ/νσης Ανάπτυξης της ΠΕ Ροδόπης με τα 
υλικά και τις εργασίες σύμφωνα με την παραπάνω σύμβαση και δυνάμει του 114/12-12-2016 τιμολογίου 
της NEXT COM AE. 
Τα παραστατικά της δαπάνης υποβλήθηκαν με το αρ. πρωτ Γ/ΟΙΚ/2798/14-12-2016 έγγραφο του 
Τμήματος Γραμματείας της Δ/νσης Ανάπτυξης ΠΕ Ροδόπης στη Δ/νση Οικονομικού της Περιφέρειας 
ΑΜΘ για εκκαθάριση και ενταλματοποίηση της δαπάνης.  
Η δ/νση Οικονομικού της Περιφέρειας Α.Μ.Θ με το αρ. πρωτ. Δ.Ο.5223/14-7-2017 έγγραφό της, 
επέστρεψε τα δικαιολογητικά της δαπάνης χωρίς να προχωρήσει σε εκκαθάριση και ενταλματοποίηση, 
«…καθώς η Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης δεν έχει αναρτηθεί στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο 
Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ)». 
Στη συνέχεια των ανωτέρω η NEXT COM άσκησε αγωγή ενώπιον του Δ.Εφετείου για την οποία 
ορίστηκε ως ημερομηνία ενδοδικαστικής συμβιβαστικής επίλυσης της διαφοράς η 13-11-2018, μετά δε 
από αναβολή η 18-12-2018. με την αγωγή της ζητά το ποσό των 2.952Ε με τον νόμιμο τόκο υπερημερίας 
από 12-12-2016 άλλως από την επίδοση της αγωγής, πλέον δικαστικής δαπάνης και αμοιβής 
πληρεξουσίου δικηγόρου. 
 ΝΟΜΟΘΕΤΙΚΟ ΠΛΑΙΙΣΙΟ 
Σύμφωνα με το άρθρο 126Β Ν.2717/1999 όπως ισχύει, 
 « 1. Οι διαφορές από αγωγές για απαιτήσεις από την εκτέλεση  «δημοσίων» συμβάσεων αρμοδιότητας 
των διοικητικών εφετείων υπόκεινται στη διαδικασία ενδοδικαστικής συμβιβαστικής επίλυσης σε 
συμβούλιο, σύμφωνα με τους όρους των επόμενων παραγράφων. 
2. Ο πρόεδρος του συμβουλίου διεύθυνσης ή ο Δικαστής που διευθύνει το Δικαστήριο ή ο οριζόμενος 
από αυτόν Δικαστής, αμέσως μετά την κατάθεση του εισαγωγικού της δίκης δικογράφου, ορίζει με πράξη 
του επ` αυτού το αρμόδιο τμήμα για την ενδοδικαστική επίλυση της διαφοράς. Ο πρόεδρος του οικείου 
τμήματος ορίζει εισηγητή Δικαστή με πράξη του, η οποία κοινοποιείται στους διαδίκους. Εντός δέκα (10) 
ημερών από την κοινοποίηση, οι διάδικοι δύνανται να προσκομίσουν στη γραμματεία του Δικαστηρίου 
όλα τα αναγκαία στοιχεία για την επίλυση της διαφοράς. Εάν μετά την παρέλευση της ανωτέρω 
προθεσμίας δεν έχουν προσκομιστεί τα προαναφερόμενα στοιχεία, η συμβιβαστική επίλυση της 
διαφοράς, κατόπιν σχετικής επισημείωσης από τον εισηγητή Δικαστή επί του φακέλου της δικογραφίας, 
ματαιώνεται. Ο εισηγητής επιμελείται τη συγκέντρωση των αναγκαίων στοιχείων από τους διαδίκους και 
μπορεί να ζητά, διά της γραμματείας και εφόσον το κρίνει αναγκαίο, την προσκόμιση πρόσθετων 
στοιχείων και οργανώνει την επικοινωνία με αυτούς προς το σκοπό επίλυσης της διαφοράς. Προς τούτο 
καλούνται σε κοινή συνάντηση από τον εισηγητή σε ημερομηνία που ορίζεται από τον ίδιο. Κατά τη 
συνάντηση τηρούνται πρακτικά από τον γραμματέα, στα οποία αποτυπώνεται είτε το αποτέλεσμα του 
συμβιβασμού είτε η ματαίωσή του. Τα πρακτικά υπογράφονται από τους εκπροσώπους των διαδίκων, 

ΑΔΑ: 6ΦΗΦ7ΛΒ-ΒΕΞ



τον εισηγητή Δικαστή και τον γραμματέα. Εφόσον συνταχθεί πρακτικό συμβιβασμού, η υπόθεση 
εισάγεται στο συμβούλιο, για την έκδοση απόφασης, με την οποία επιλύεται συμβιβαστικά η διαφορά. Σε 
αντίθετη περίπτωση το πρακτικό ματαίωσης του συμβιβασμού παραμένει στο φάκελο της υπόθεσης. 
Εάν κατά την κρίση του εισηγητή δικαστή η αγωγή είναι προδήλως απαράδεκτη ή αβάσιμη, η υπόθεση 
μπορεί να εισαχθεί στο συμβούλιο προκειμένου να ακολουθηθεί η διαδικασία του άρθρου 126Α του 
παρόντος Κώδικα. 
3. Η απόφαση ενδοδικαστικής επίλυσης, η οποία περιέχει το ύψος της απαίτησης χωρίς παράθεση του 
πραγματικού, το χρόνο έναρξης της τοκοφορίας και τον προσδιορισμό του επιτοκίου, έχει τα 
αποτελέσματα αμετάκλητης δικαστικής απόφασης και συνιστά εκτελεστό τίτλο κατά την έννοια του 
άρθρου 199 (παρ. 1) του παρόντος Κώδικα, χωρίς να απαιτείται προς τούτο η καταβολή τέλους 
δικαστικού ενσήμου. 
4. Η διαδικασία ενδοδικαστικής επίλυσης διεξάγεται κατά τρόπο που να διασφαλίζεται το απόρρητο 
αυτής. 
 5. Οι διάδικοι, πλην του Δημοσίου και των νομικών προσώπων δημοσίου δικαίου, για τους οποίους έχει 
εφαρμογή η παράγραφος 1 του άρθρου 29 του παρόντος Κώδικα, εκπροσωπούνται στη διαδικασία του 
παρόντος άρθρου από δικηγόρους, σύμφωνα με τον Κώδικα Δικηγόρων, εφαρμοζόμενης και της 
διάταξης της περίπτωσης Α` της παραγράφου 2 του άρθρου 27 του παρόντος Κώδικα. Για την 
ενδοδικαστική επίλυση της διαφοράς απαιτείται ειδική πληρεξουσιότητα». 
Παράλληλα, στο με αριθμό πρωτοκόλλου ΔΔ οικ.731/29-1-2018 έγγραφο της Οικονομικής Επιτροπής 
της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης ορίζεται ότι κατά τη διαδικασία της συμβιβαστικής 
επίλυσης ανεξόφλητων οφειλών της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης για παροχές 
πολιτών που έχουν εκτελεσθεί η  Περιφέρεια Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης θα καταβάλει μόνο το 
κεφάλαιο της ανεξόφλητης απαίτησης με το Φ.Π.Α., ενώ  ο δικαιούχους οφείλει να παραιτηθεί  από την 
απαίτησή του για  καταβολή των τόκων υπερημερίας,   της δικαστικής δαπάνης και οποιωνδήποτε 
άλλων εξόδων καθώς και από οποιαδήποτε  μελλοντική απαίτησή του κατά της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης από την παραπάνω αιτία. 
 
Λαμβάνοντας υπόψη όλα τα ανωτέρω ,και με δεδομένο ότι οι συμφωνηθείσες εργασίες  ,ήτοι η έκδοση 
υλικού Τουριστικής Προβολής ΠΕ Ροδόπης σε έντυπη και ηλεκτρονική μορφή , παρασχέθηκαν 
προσηκόντως από την ενάγουσα εταιρεία και παραλήφθηκαν αρμοδίως από την Επιτροπή της 
Περιφέρειας, η δε μη ενταλματοποίηση της δαπάνης δεν οφείλεται σε υπαιτιότητα της εταιρείας αλλά στο 
γεγονός ότι η Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης δεν αναρτήθηκε στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο 
Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ), γεγονός για το οποίο δεν ευθύνεται η ενάγουσα. 
 

 
 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΙ 
Να επιλυθεί συμβιβαστικά  η διαφορά με την ΑΕ ‘NEXT COM- ΥΨΗΛΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΕΜΠΟΡΙΟΥ-
ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ Α.Ε.’ και τον δ.τ. «NEXT COM-NEW ECONOMY 
COMPANY» που σχετίζεται με τη με αριθμό κατάθεσης ΑΓ67/3-7-2018 αγωγή της στο Διοικητικό Εφετείο 
Κομοτηνής, με τους παρακάτω όρους: 
1) να καταβληθεί στην ανώνυμη εταιρεία με την επωνυμία  ‘NEXT COM- ΥΨΗΛΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΜΠΟΡΙΟΥ-ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ Α.Ε.’ και τον δ.τ. «NEXT COM-
NEW ECONOMY COMPANY» το ποσό των 2.952Ε  σε πλήρη και ολοσχερή εξόφληση του 
αναφερομένου στην αγωγή τιμολογίου   
2) Η ‘NEXT COM- ΥΨΗΛΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΕΜΠΟΡΙΟΥ-ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ Α.Ε.’ να παραιτηθεί από την απαίτησή της για καταβολή των τόκων υπερημερίας,   της 
δικαστικής δαπάνης και  οποιωνδήποτε άλλων εξόδων καθώς και από  οποιαδήποτε  μελλοντική 
απαίτησή της κατά της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης από την παραπάνω αιτία. 
Επιπρόσθετα θα πρέπει με την ίδια απόφαση της  Οικονομικής Επιτροπής να εξουσιοδοτηθεί η νομική 
σύμβουλος της Περιφέρειας Ελένη Αναγνώστου να υπογράψει το σχετικό πρακτικό συμβιβασμού,  το 
οποίο στη συνέχεια θα υποβληθεί στο Διοικητικό Εφετείο Κομοτηνής για επικύρωση.   
 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΦΗΦ7ΛΒ-ΒΕΞ



 
 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  Κ ΑΤ Α Π Λ ΕΙΟ ΨΗ ΦΙ Α 
(Με ψήφους 4 υπέρ 3 αποχές) 

 
Να επιλυθεί συμβιβαστικά  η διαφορά με την ΑΕ ‘NEXT COM- ΥΨΗΛΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΕΜΠΟΡΙΟΥ-
ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ Α.Ε.’ και τον δ.τ. «NEXT COM-NEW ECONOMY 
COMPANY» που σχετίζεται με τη με αριθμό κατάθεσης ΑΓ67/3-7-2018 αγωγή της στο Διοικητικό Εφετείο 
Κομοτηνής, με τους παρακάτω όρους: 
1) να καταβληθεί στην ανώνυμη εταιρεία με την επωνυμία  ‘NEXT COM- ΥΨΗΛΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΕΜΠΟΡΙΟΥ-ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ Α.Ε.’ και τον δ.τ. «NEXT COM-
NEW ECONOMY COMPANY» το ποσό των 2.952Ε  σε πλήρη και ολοσχερή εξόφληση του 
αναφερομένου στην αγωγή τιμολογίου   
2) Η ‘NEXT COM- ΥΨΗΛΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΕΜΠΟΡΙΟΥ-ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ Α.Ε.’ να παραιτηθεί από την απαίτησή της για καταβολή των τόκων υπερημερίας,   της 
δικαστικής δαπάνης και  οποιωνδήποτε άλλων εξόδων καθώς και από  οποιαδήποτε  μελλοντική 
απαίτησή της κατά της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης από την παραπάνω αιτία. 
3) Να εξουσιοδοτηθεί η νομική σύμβουλος της Περιφέρειας Ελένη Αναγνώστου να υπογράψει το σχετικό 
πρακτικό συμβιβασμού,  το οποίο στη συνέχεια θα υποβληθεί στο Διοικητικό Εφετείο Κομοτηνής για 
επικύρωση.   
 
Απείχαν τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής Ζιμπίδης Γεώργιος ,Τσαλδαρίδης Αναστάσιος και 
Λασκαρίδης Παντελής λόγω του εξωδικαστικού συμβιβασμού. 
 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  1132/2018. 
 
 
 

 
 

                              Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
                  ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  

 
 

               ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
 

 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 

 ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
   ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
   ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
   ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
   ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
   ΖΙΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
   ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 
    
    

 

ΑΔΑ: 6ΦΗΦ7ΛΒ-ΒΕΞ


		2018-11-29T12:10:29+0200
	Athens




